
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/06/2020

14:21:18

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE LA MUJER'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/05/2020
Nivel de Impresión: '5. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   14 hasta:   14 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

  14 MINISTERIO DE LA MUJER

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

PROMOCIÓN Y CONTROL DE POLÍTICAS 
CON PERSPECTIVA DE IGUALDAD   Snips 
afec.: 

PREVENCIÓN DE VIOLENCIA HACIA 
MUJERES Y TRATA DE PERSONAS   Snips 
afec.: 

ATENCIÓN INTEGRAL A MUJER EN 
SITUACIÓN DE VIOLENCIA Y TRATA   Snips
afec.: 

ATENCIÓN INTEGRAL A MUJERES PARA 
EMPODERAMIENTO   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      15.899.941.745

         356.000.000

         356.000.000

       3.679.274.040

       1.619.900.000

-        733.476.084

-        134.831.631

-        134.626.855

-        217.657.680

-         37.093.340

      15.166.465.661

         221.168.369

         221.373.145

       3.461.616.360

       1.582.806.660

       5.523.830.356

          14.254.510

          14.736.290

         883.730.700

         542.526.436

       9.642.635.305

         206.913.859

         206.636.855

       2.577.885.660

       1.040.280.224

         867.456.816

          14.254.510

          14.736.290

         105.445.716

         110.551.132

       4.656.373.540

                   0

                   0

         778.284.984

         431.975.304

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        6.979.078.292       13.674.351.903        1.112.444.464        5.866.633.828

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        6.979.078.292       13.674.351.903        1.112.444.464        5.866.633.828

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        6.979.078.292       13.674.351.903        1.112.444.464        5.866.633.828

 100
 200
 300
 500
 900

 200
 300

 200
 300

 100
 200
 300
 800

 100
 200

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 

      10.885.403.969
       4.373.022.998
         561.514.778
          60.000.000
          20.000.000

         286.000.000
          70.000.000

         286.000.000
          70.000.000

       2.320.274.040
         673.300.000
          95.700.000
         590.000.000

       1.102.400.000
         517.500.000

          77.730.442
-        551.323.304
-        229.883.222
-         30.000.000

                   0

-        128.346.631
-          6.485.000

-        127.536.855
-          7.090.000

-         77.730.442
-        135.883.413

-          4.043.825
                   0

                   0
-         37.093.340

      10.963.134.411
       3.821.699.694
         331.631.556
          30.000.000
          20.000.000

         157.653.369
          63.515.000

         158.463.145
          62.910.000

       2.242.543.598
         537.416.587
          91.656.175
         590.000.000

       1.102.400.000
         480.406.660

       4.084.600.661
       1.395.925.511

          30.165.141
                   0

          13.139.043

          13.239.510
           1.015.000

          14.326.290
             410.000

         830.248.780
          44.950.535
           8.531.385

                   0

         419.107.000
         123.419.436

       6.878.533.750
       2.425.774.183
         301.466.415
          30.000.000
           6.860.957

         144.413.859
          62.500.000

         144.136.855
          62.500.000

       1.412.294.818
         492.466.052
          83.124.790
         590.000.000

         683.293.000
         356.987.224

          76.777.247
         748.882.658
          29.030.141

                   0
          12.766.770

          13.239.510
           1.015.000

          14.326.290
             410.000

          52.331.156
          44.583.175
           8.531.385

                   0

          20.200.000
          90.351.132

       4.007.823.414
         647.042.853
           1.135.000

                   0
             372.273

                   0
                   0

                   0
                   0

         777.917.624
             367.360

                   0
                   0

         398.907.000
          33.068.304

PODER EJECUTIVO       21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        6.979.078.292       13.674.351.903        1.112.444.464        5.866.633.828

      21.911.115.785 -      1.257.685.590       20.653.430.195        6.979.078.292       13.674.351.903        1.112.444.464        5.866.633.828T o t a l   G e n e r a l:
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Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


